[image: image1.png]ek B
;.;::

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017                                                                                               № 264
	Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждения культуры «Дом культуры пос. Майский»  Майского сельского поселения в 2018 году и нормативных затрат на содержание имущества, включаемые в финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Майского сельского поселения, Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении учреждения культуры «Дом культуры пос. Майский» Майского сельского поселения и финансового обеспечения муниципального задания, утвержденным постановлением администрации Майского сельского поселения от 07 ноября 2017 г. № 221.1, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1. нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждения культуры «Дом культуры пос. Майский» Майского сельского поселения  в 2018 году;
1.2. нормативные затраты на содержание имущества, включаемые в финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждения культуры «Дом культуры пос. Майский» Майского сельского поселения  в 2018 году.
           2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Майский вестник» и на официальном сайте администрации Майского сельского поселения http://www.adm-maisk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам.

Глава сельского поселения -

глава администрации

Майского сельского поселения                                                        В.А.Литвина

А.Ю.Лузина

(34273)92-168

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Майского сельского поселения
от 28.12.2017 № 264
Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждения культуры «Дом культуры пос. Майский»  Майского сельского поселения  в 2018 году

	N п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения
	Количество муниципальных услуг (работ)
	Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги (работы), руб.
	Объем финансового обеспечения оказания муниципальной услуги (работы) (тыс.руб.) (гр. 4 x гр. 5)

	1
	Количество публичных выступлений
	шт.
	100
	37 373,81
	3 737 381,0

	2
	Участники клубных формирований
	человек
	700
	5 339,116
	3 737 381,0

	Итого

	7 474 762,0

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Майского сельского поселения
от 28.12.2017 № 264
	Нормативные затраты

	на содержание имущества, включаемые в финансовое обеспечение муниципального задания

	на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

	учреждения культуры «Дом культуры пос. Майский»  Майского сельского поселения  в 2018 году

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги / источника финансирования / учреждения культуры «ДК пос. Майский»
	Нормативные затраты на содержание имущества учреждения культуры «ДК пос. Майский», тыс.руб.

	Нормативные затраты на коммунальные услуги, на содержание имущества учреждения культуры «ДК пос. Майский», тыс.руб.
	Затраты на уплату налога на имущество и земельного налога на содержание имущества учреждения культуры «ДК пос. Майский», тыс.руб.
	Итого нормативные затраты на содержание имущества учреждения культуры «ДК пос. Майский», тыс.руб.

	1
	Учреждение культуры «Дом культуры пос. Майский»
	2 724 738,0
	221 200,0
	2 945 938,0

	Всего
	2 724 738,0
	221 200,0
	2 945 938,0